PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 040/2018

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

FREITAS & MORAIS CONSTRUTORA LTDA
CNPJ sob nº 15.253.614/0001-52

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA ELÉTRICA, PARA CONSTRUÇÃO DE EXTENSÃO,
AMPLIAÇÃO E MODIFICAÇÃO DE REDES DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA, DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA URBANA E
RURAL DO MUNICÍPIO DE FRONTEIRA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES DESCRITAS NO EDITAL,
ESPECIALMENTE OS ANEXOS I E II

PRAZO

O prazo do Contrato Administrativo nº 040/2018, previsto em sua clausula

quarta fica neste ato prorrogado por 09 (NOVE) meses, a partir do dia 1 de

abril de 2019 e com vencimento em 31 de dezembro de 2019.

LICITAÇÃO:

PROCESSO 0024849; ADESÃO A REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2018

Fronteira/MG, 29 de março de 2019.

ELAINE PINESSO
Pregoeira